CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ TÊN ĐỀ TÀI LUẬN ÁN TIẾN SĨ

    Kính gửi:

            - Ban Đào tạo Đại học Đà Nẵng;

  - Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHĐN;

  - Phòng Đào tạo trường Đại học Ngoại ngữ.

 Tôi tên:…………………………………………………………………………….

 Học hàm, học vị:……………………………………………………………………

 Đơn vị công tác:……………………………………………………………………

 Tôi đồng ý hướng dẫn khoa học cho NCS tên………………………………….....

 khóa  …………………………………………với tên đề tài luận án:

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

 Kính đề nghị trường Đại học Ngoại ngữ xem xét ra Quyết định về Người hướng

dẫn và tên đề tài luận án để NCS………………………………có thể thực hiện luận án

theo đúng Khung kế hoạch học tập của nghiên cứu sinh khóa ............ đã được phê duyệt.

 Trân trọng.

                Đà Nẵng, ngày …..  tháng…..năm……

                       Người đề nghị

           (ghi rõ họ tên, học hàm, học vị)